ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO INHACORÁ

 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016

   Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL Nº 001/2017

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

GILBERTO PEDRO HAMMES, Prefeito Municipal de São José do Inhacorá/RS, no uso de suas
atribuições legais, nos termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA
PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA OBJETIVA: Tendo em vista que não foram interpostos

recursos, em nada se altera o Relatório de Notas da Prova Objetiva anteriormente divulgado.

2. CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS: Os candidatos para os Cargos de PROFESSOR
(TODOS), desde que aprovados na etapa eliminatória, ficam convocados a procederem à entrega de TÍTULOS, se
desejarem concorrer a esta etapa, em conformidade com o disposto no Capítulo VII do Edital nº 028/2016, nos
dias 09, 10 e 11/01/2017. Os Títulos deverão ser protocolados no Setor de Pessoal da Prefeitura Municipal -
Rua Frei Leonardo Braun, nº 50, no Município de São José do Inhacorá/RS, no horário das 8h às 11h45min e das
13h30min às 17h45min.

3. O Relatório de Notas da Prova de Títulos será divulgado a partir do dia 20/01/2017.

São José do Inhacorá, 06 de janeiro de 2017.

INES LUDEMILA ENGSTER DAPPER, GILBERTO PEDRO HAMMES,
Secretária Municipal de Administração. Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se.